



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

700

ORDEM DE FORNECIMENTO 389/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 29/2023Eletrônico

Condição de pagamento: parcelada

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 28/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: WP DO BRASIL LTDA.EPP

Cod.: 5211

Nome Fantasia: WP DO BRASIL - CARTUCHOS E TONERS

CPF/ CNPJ: 04.483.808/0001-28

Endereço: AMAZONAS, 2270 - CENTRO - MANDAGUARI -PR

CEP: 86975-000 - Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Marcos Vinicius Duarte

Cod.: 2389

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: TONER ASSISTENCIA SOCIAL

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	14265	FOTOCONDUTOR COMPATIVEL BROTHER DR 2340 Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 32,0000	R\$ 128,00
2	14283	TONER COMPATIVEL 100% NOVO NÃO RECARREGAVEL 17A Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 19,0000	R\$ 152,00
3	14284	TONER COMPATIVEL 100% NOVO NÃO RECARREGAVEL HP CF283A Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 16,4000	R\$ 131,20
4	14281	TONER COMPATIVEL 100% NOVO NÃO RECARREGAVEL HP-BC285A Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 17,1000	R\$ 136,80

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 548,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 22 de Fevereiro de 2024

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ENTREGAR PREFEITURA

RECEBEMOS DE WP DO BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 04/03/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - VALOR TOTAL: R\$ 548,00

DATA DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000026652
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
WP DO BRASIL LTDA EPP
AV. AMAZONAS, 2270
CENTRO – CEP:86975-000
TEL:(44) 3233-6400
MANDAGUARI-PR
e-mail: wpdobrasil@wpdobrasil.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000026652 FL. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
4124 0304 4838 0800 0128 5500 1000 0266 5213 9217 7020
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240066292034 04/03/2024 17:32:43

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9023670710

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
04.483.808/0001-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO
ENDEREÇO
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 EDIF
MUNICIPIO
SANTA CECILIA DO PAVAO

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CNPJ / CPF
76.290.691/0001-77

CEP
86225-000

UF
PR

DATA DA EMISSÃO
04/03/2024

DATA SAÍDA / ENTRADA
04/03/2024

HORA DA SAÍDA
17:32:42

FONE / FAX
(43)3270-1123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA		PAGAMENTO	
DADOS DA FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL
		00026652	548,00
		VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
		0,00	548,00

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	03/04/2024	548,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.	
0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO ICMS SUBST.	
0,00		0,00		0,00	
		DESCONTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		548,00	
		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR TOTAL DA NOTA	
		0,00		548,00	
		VALOR DO IPI			
		0,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICIPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
002255	PHOTOCONDUCTOR COMPATIVEL BROTHER DR2340 VAL APROX TRIB R\$ 34.29 (26.79%)	84439933	0102	5102	UN	4,00	32,00	0,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
002454	TONER COMPATIVEL NOVO HP CF217A VAL APROX TRIB R\$ 40.72 (26.79%)	84439933	0102	5102	UN	8,00	19,00	0,00	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
002475	TONER COMPATIVEL NOVO HP CF283A VAL APROX TRIB R\$ 35.14 (26.79%)	84439933	0102	5102	UN	8,00	16,40	0,00	131,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
007941	TONER COMPATIVEL NOVO CE285A VAL APROX TRIB R\$ 36.64 (26.79%)	84439933	0102	5102	UN	8,00	17,10	0,00	136,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO DO BRASIL AG: 0360-3 C/C: 9520-6
COD CLIENTE: 2165. VAL APROX TRIB R\$ 146.80 (26.79%) FONTE INF TRIB: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
ORDEM DE FORNECIMENTO 389/2024 // SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESERVADO AO FISCO